mismo nombre, a lo 

veintisiete (27) dias de! mes de Agosto de! aiio dos mil diecinueve (2019), ante mi NORMA MARLEN! 

VELASCO c., Notaria Pu bl ica Duodecima de! Circuito de Panama, con cedula de identidad persona 

numero echo - cuat rocientos ochenta y seis - seiscientos siete (8-486-607), compareci6 personalment 

el senor MORDECHAI ZRIHEN NAHON, var6n, mayor de edad, portador de la cedula de identida 

personal numero E -echo - ciento ve inte mil setecientos ochenta y cinco (E-8-120785). con domici lio e 

la ciudad y provincia de Panama, persona a quien conozco y por este medic desean hacer constar bajo I

[...]

Agosto de 2019, por el cual se reglamenta el Capitulo II de! Titulo IV de la Ley NQ 41 de 1 de Julio de 199 

La presente DECLARACION fue lefda en presencia de los t estigos instrumentales, SIMION RODRiGU E 

var6n, panameiio, casado, con cedula de identidad personal numero nueve - ciento setenta y cuatro 

doscientos (9-174-200) y ALEXIS GUERREL RODRIGUEZ, var6n, panameiio, soltero, con cedula d 

identidad personal numero ocho- cuatrocientos ochenta y seis - seiscientos siete (8-486-607), ambos 

panamenos, mayores de edad, vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son habiles para ejercer el 

cargo, la encontraron conforme y le impartieron su aprobaci6n. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Para constancia, se firma la presente Declaraci6n Notarial Jurada, ante mi, la Notaria que doy Fe.---------